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Kukkarovaaran vanhan kaatopaikan jälkiseurannan jatkosopimus 
  
  
 Ristijärven vanha kaatopaikka sijaitsee Kukkarovaaran 
 alueella. Kaatopaikkavesien laatua ja määrää, pinta- ja 
 pohjavesien laatua sekä kaatopaikkakaasun muodostumista 
 on tarkkailtu vuodesta 2000 lähtien PSV - Maa ja Vesi Oy:n 
 laatiman ja Kainuun ympäristökeskuksen 21.3.2000 
 hyväksymän tarkkailuohjelman mukaisesti. 
 
  Jälkitarkkailun on hoitanut tähän asti AFRY Finland Oy 
 (ent. Pöyry Oy), mutta kunnan kanssa tehty sopimus on 
 päättymässä vuoden 2021 lopussa. 
 
 Afry Finland Oy on tehnyt Ristijärven kunnalle kolmivuotisen 
 jatkosopimustarjouksen vuosille 2022-2024 hintaan 4 884 € 
 (alv 0%).  
 
Päätös Ristijärven kunta hyväksyy tehdyn tarjouksen. Perusteena 

toimijan tietotaito kyseisen kohteen tehtävien hoidosta. 
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Oikaisuvaatimusohje 
 
 
Päätökseen tyytymätön voi tehdä kirjallisen oikaisuvaatimuksen seuraavalle kunnan 
toimielimelle: 
 
Ristijärven kunta 
Kunnanhallitus 
Osoite:  Aholantie 25 
Postinumero ja -toimipaikka: 88400 Ristijärvi 
 
Oikaisuvaatimuksen voi tehdä se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, 
velvollisuuteen tai etuun päätös välittömästi vaikuttaa (asianosainen) tai kunnan 
jäsen. 
 
Oikaisuvaatimus on tehtävä 14 päivän kuluessa päätöksen tiedoksisaannista. 
Asianosaisen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, jollei muuta näytetä, 
seitsemän (7) päivän kuluttua siitä, kun päätöstä koskeva pöytäkirjanote on lähetetty 
hänelle kirjeellä. Kunnan jäsenen katsotaan saaneen päätöksestä tiedon, kun 
pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
 
Oikaisuvaatimuksesta on käytävä ilmi vaatimus perusteineen. Hakemukseen on 
merkittävä oikaisua vaativan ja kirjelmän laatijan nimi ja kotikunta sekä postiosoite ja 
puhelinnumero. 
 
Oikaisuvaatimukseen on liitettävä: 
- päätös, johon oikaisua haetaan joko kopiona tai alkuperäisenä 
- asiakirjat, joihin vedotaan 


